
Rozkład jazdy ważny od 28 czerwca do 31 sierpnia 2019

PR PR PR PR PR PR PR PR PR

11204 10870 10862 99204 10864 10872 99206 10866 11200

Termin kursowania od 29.VI (6) codz. codz.opr. (6)    codz. codz. codz. 18 VIII

GRABARKA 2

SIEMIANÓWKA o 04:51 12:39 16:12

Narewka o 04:58 12:46 16:19

o 05:15 13:03 16:36

o 05:25 07:54 13:13 15:04 16:46 18:44

Orzeszkowo o 05:32 08:01 13:20 15:11 16:53 18:51

Witowo o 05:38 08:07 13:27 15:24 16:59 18:57

Policzna o 05:45 08:14 13:34 15:30 17:06 19:03

Dobrowoda o 05:49 08:19 13:39 15:35 17:11 19:07

p 05:55 08:25 13:45 15:40 17:17 19:13

o 05:57 p p 15:42 p 19:13

Borowiki o 06:09 15:54 19:25

Nowy Nurzec o 06:13 15:58 19:29

Nurzec o 06:22 16:06 19:37

Sycze o 06:30 16:15 19:44

Siemiatycze o 06:39 16:21 19:50

Fronołów o 06:43 16:26 19:54

Sarnaki o 06:48 16:31 19:58

Platerów o 06:54 16:37 20:02

Patków o 07:00 16:42 20:08

Niemojki o 07:04 16:47 20:11

Cierpigórz o 07:11 16:53 20:17

Mordy Miasto o 07:16 16:59 20:22

Mordy o 07:18 17:01 20:24

Krzymosze o 07:23 17:06 20:28

Stok Lacki o 07:27 17:10 20:32

SIEDLCE p 07:35 17:19 20:44

Rozkład jazdy ważny od 28 czerwca do 31 sierpnia 2019

PR PR PR PR PR PR PR PR PR

10893 10875 19205 10895 10897 19207 11203 11227 99209

Termin kursowania codz.opr.(6)        codz.          codz.    codz.            18 VIII 18 VIII

GRABARKA 1
od 22 VII opr. 

18 VIII
do 21 VII 18 VIII GRABARKA 3

SIEDLCE o 08:21 18:04 18:04 18:19 20:52

Stok Lacki o 08:29 18:12 18:12 18:27 21:00

Krzymosze o 08:33 18:17 18:17 18:32 21:04

Mordy o 08:38 18:21 18:21 18:36 21:09

Mordy Miasto o 08:40 18:24 18:24 18:39 21:11

Cierpigórz o 08:45 18:29 18:29 18:44 21:16

Niemojki o 08:52 18:36 18:36 18:51 21:23

Patków o 08:55 18:39 18:39 18:54 21:26

Platerów o 09:02 18:54 18:54 19:01 21:33

Sarnaki o 09:07 18:59 18:59 19:06 21:37

Fronołów o 09:11 19:05 19:05 19:11 21:42

Siemiatycze o 09:20 19:15 19:15 19:18 21:46

Sycze o 09:26 19:23 19:23 19:27 21:52

Nurzec o 09:34 19:33 19:32 19:41 22:01

Nowy Nurzec o 09:42 19:41 19:40 19:49 22:07

Borowiki o 09:47 19:45 19:44 19:53 22:13

p 09:58 19:56 19:56 20:04 22:24

o 07:10 10:00 14:08 14:58 17:50 19:58 19:58 20:06

Dobrowoda o 07:16 10:08 14:16 15:05 17:56 20:04 20:06 20:12

Policzna o 07:21 10:13 14:21 15:10 18:00 20:08 20:10 20:16

Witowo o 07:27 10:19 14:27 15:16 18:07 20:15 20:17 20:23

Orzeszkowo o 07:33 10:27 14:34 15:23 18:14 20:21 20:23 20:29

p 07:42 10:34 14:41 15:30 18:21 20:28 20:30 20:36

o 10:44 15:40 20:40

Narewka o 11:01 15:57 20:57

SIEMIANÓWKA p 11:08 16:04 21:04

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:  codz. - kursuje codziennie

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(5) - kursuje w piątki (6) - kursuje w soboty

codz. opr. (6) - kursuje codziennie oprócz sobót

codz. opr. (7) - kursuje codziennie oprócz niedziel

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na www.polregio.pl

         Siemianówka - Hajnówka - Siedlce 

Przewoźnik

Nr poc.

Nr poc.

PR

10877

Czeremcha

HAJNÓWKA

od 29.VI (6)(7) 

oraz 15.VIII

od 29.VI (6)(7) 

oraz 15.VIII

Czeremcha

UWAGA !  W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.                                                                                                                                                     

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Przewoźnik

                 Siedlce - Hajnówka - Siemianówka

      codz.       

HAJNÓWKA

od 29.VI (6)(7) 

oraz 15.VIII

od 29.VI (6)(7) 

oraz 15.VIII
od 28.VI (5)

 
 


